[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта 2024 года № 122-па

пос. Плесецк
О регистрации Устава территориального

общественного самоуправления «НАШЕ ДЕЛО»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 07 мая  2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного  управления»,  законом Архангельской области  от 27 апреля 2011 г.  № 281-21-ОЗ «О взаимодействии органов государственной власти Архангельской области и некоммерческих организаций», Уставом Плесецкого муниципального округа  Архангельской области, решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области первого созыва от 14 февраля 2023 года № 140 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Плесецкого муниципального округа Архангельской области», решением Собрания депутатов Плесецкого муниципального округа Архангельской области первого созыва от 26 апреля 2022 года № 68 «Порядок регистрации Устава территориального общественного самоуправления в администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области»,  администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Устав.

2. Отделу экономики администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «НАШЕ ДЕЛО».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Плесецкого муниципального

округа Архангельской области                                                      А.А. Кузнецов